
RESOLUCION No. 004 DE 2023 
"mediante la cual se aprueba el Plan Anual de adquisiciones para el año 2023" 

LA RECTORA DE LA 
INSTITUCION UNIVERSITARIA BELLLAS ARTES Y CIENCIAS DE BOLIVAR, UNIBAC 

En ejercicio de sus competencias legales y estatutarias y 

CONSIDERANDO 

Que la Institución Universitaria Bellas Artes y Ciencias de Bolívar es una institución del orden 
departamental, que desarrolla el servicio público de la Educación Superior, creada por 
Ordenanza 35 de 1990 y modificada por Ordenanza 16 de 2008 de Bolívar, organizada como 
Establecimiento Público del Orden Departamental, vinculada al Ministerio de Educación 
Nacional en lo atinente a las políticas y a la planeación del sector educativo y al Sistema 
Nacional de Ciencia y Tecnología; goza de personería jurídica, autonomías académica, 
administrativa, financiera y presupuestal y gobierno, rentas y patrimonio propios e 
independientes; se rige por la Constitución Política y las demás disposiciones que le sean 
aplicables y las normas internas dictadas en ejercicio de su autonomía. 

Que Unibac tiene como misión formar profesionales integrales, con espíritu reflexivo, 
investigativo y participativo, con proyección cultural y social, para que mediante la 
aprehensión y transformación estética de la realidad contribuyan con el desarrollo regional, 
es así como la Institución orienta sus esfuerzos hacia su consolidación como centro de 
cultura y de ciencia que por su naturaleza tiene una especial responsabilidad con la 
sociedad, a la cual se debe; está atenta en su actividad a los patrones específicos y a las 
exigencias que nacen de cada campo del saber; se compromete en la búsqueda de nuevos 
conocimientos y de las soluciones a los problemas de la sociedad, con alto sentido 
humanístico y en el marco de una concepción universal. Promueve la creación, el desarrollo 
y la adaptación del conocimiento en beneficio del crecimiento humano y científico; la 
reafirmación de los valores de la nacionalidad, en su diversidad étnica y cultural; el respeto 
a las diferentes ideologías; la expansión de las áreas de creación y disfrute de la cultura; la 
protección y el aprovechamiento nacional de los recursos naturales, en el horizonte de la 
ecoética. 

Que la actividad contractual de Unibac, como una manifestación del ejercicio de la función 
pública, debe ceñirse en los procesos de selección de contratistas, celebración, ejecución y 
liquidación de los contratos, a lo dispuesto en el artículo 209 de la Constitución y a los 
postulados de la ley de Contratación Pública. 

Que el artículo 2.2.1.1.1.4.1 del Decreto 1082 de 2015 establece que las Entidades Estatales 
deben elaborar un Plan Anual de Adquisiciones, el cual debe contener la lista de bienes, 
obras y servicios que pretenden adquirir durante el año. En el Plan Anual de Adquisiciones, 
la Entidad Estatal debe señalar la necesidad y cuando conoce el bien, obra o servicio que 
satisface esa necesidad debe identificarlo utilizando el Clasificador de Bienes y Servicios, e 
indicar el valor estimado del contrato, el tipo de recursos con cargo a los cuales la Entidad 
Estatal pagará el bien, obra o servicio, modalidad de selección del contratista, y la fecha 
aproximada en la cual la Entidad Estatal iniciará el Proceso de Contratación. 

Que mencionado Plan de adquisiciones y sus actualizaciones deben ser publicados en la 
página web y en el SECOP II de conformidad con el Decreto 1082 de 2015 y las directrices 
que para esto disponga la Agencia Nacional de la contratación- Colombia Compra Eficiente. 



Rectora secretaria general 

Dado en la ciudad de Cartagena de Indias, D. T. y C, a los diez (10) días del mes de enero 
de 2023. 

11(ÉS 'ANA 

Proyecto: Viviana Vizcaíno B. 
Jefe de oficina de contratacio 

Aprobó: Margarita Ochoa Rod ígu 
Jefe de recursos Físicos 

RESOLUCION No. 004 DE 2023 
"mediante la cual se aprueba el Plan Anual de adquisiciones para el año 2023" 

Que así mismo, La Entidad Estatal podrá actualizar el Plan Anual Adquisiciones por lo menos 
una vez durante su vigencia y cuando: (i) haya ajustes en cronogramas de adquisición, 
valores, modalidad selección, origen los recursos; (ii) para incluir nuevas obras, bienes y/o 
servicios; (iii) excluir obras, bienes y/o servicios; o (iv) modificar presupuesto anual de 
adquisiciones. 

Que en este sentido LA INSTITUCION UNIVERSITARIA BELLLAS ARTES Y CIENCIAS 
DE BOLIVAR, previa verificación de su presupuesto y análisis de necesidad de los bienes y 
servicios requeridos para su funcionamiento en la vigencia 2023 requiere aprobar el plan 
anual de adquisiciones de la institución por un valor de SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA 
Y OCHO MILLONES SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/cte. ($ 
6.698.007.756). 

Que en mérito de lo anterior, 
RESUELVE 

Artículo primero: Aprobar el Plan Anual de Adquisiciones para la vigencia 2023 el cual se 
estima en la suma de SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES SIETE 
MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/cte. ($ 6.698.007.756). 

Artículo segundo: Distribuir la suma mencionada en el artículo primero de acuerdo al plan 
anual de adquisiciones que se anexa a la presente. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 



2 .,;', 
II 
II 

... 
O 

....., 
n 
lál 

§1 
scál 

1 -8
0

1
6 1

5
0

0;8
0

1
1
1
6
0
0
  

!II. 
II§ 

' ' 
. 

_ 

8
2
1
0

1
9

0
0;8

0
1

1
1

6
0

0
  

- 

. 

, 
- 

. 

,,y a 1; 1 	- 
 O VI%' 	_ 
lt,  
IP,' 
82W -.P151 
1-11.-1-.i. 

- 1. t. ! 

. 

•

11
1
.
.
.; •

1
  1

 0
.; 

9
1
2

1
4

0
0;3

9
12

1
6

0
0 ;4

3
  

20
140

0
;4

5
1

1
1

5
0

0 ;4
5

1
 

1
1
6
0
0 ;4

5
1

1
1

7
0

0 ;4
5

1
1
 

1
8
0
0 ;4

5
1

1
1

9
0

0
;4

5
1
2
1
 

5
0
0

;4
5

1
2
1

6
0

0;7
2

1
5
1

7
  

0
0

;7
2

1
5

4
0

0
0 ;8

1
1

1
1

5 0
  

0
;8

1
1

1
1

6
0

0 ;8
1
1
1
18

0
0
; 

. 

,., - 

. 

8
6

1
3
1

5
0

0 ;8
6

1
0

1
7

0
0

  

7
8

1
0
2
2
0
0
  

al 
It 
y¿s -zzyj 
111 ...., -02 11 

Pr estació
n d

e
 se rv

icio
s profesion

ales d
e
 apo

y
o

 a la
 o
ficin

a
 jurídi ca 

d
e
 un

ib
ac 

Prest ació
n d

e
 se

rvicio
s
 prof esinal e

s
 de

 apo
y

o
 a l a

 ofi cina
 jurídica 

d
e
 un

ib
ac 

Prest ació
n d

e
 serv

ic io
s profesio

n
ales d

e
 a poy

o
 a l a

 ofi cin
a
 jurídica 

d
e
 unib ac 

Prest ació
n d

e
 serv

icio
s de

 apo
y

o
 a la

 gestió
n

 e
n

 la
 oficin

a d
e 

siste
m

a
s de

 unibac 

Prest ació
n d

e
 se

r vicio
s
 profesio

n
ales d

e
 apo

y
o

 a la
 oficin

a d
e
 

cal idad
  d
e
 unib

ac 

Prest ación
 d
e
 se

rvicios d
e
 apo

y
o

 a l a biblio
teca M

aru
n

 G
o
ssai n 

lattin
 d
e
 unib ac 

P restació n
 d
e
 serv

ic io
s
 pr ofesio

n
al es d

e
 apo

y
o

 en l a
 ofi cina d e

 

co
n

trat ación
 pa

ra
 e
l so

p
o
rte fin

an
cier o

 d
e lo

s
 pr o

ceso
s 

con
tract uale

s
 ad

el an
tad

o
s
 e
n
 unib

ac 

Prest ació n
 d
e
 serv

i cio
s
 pr ofe

s ional e
s
 de

 apo
y
o
 a la

 ofici n
a 

aseso
ra d

e
 pr en

sa,
 para

 el fo
rtal ecim

i en
to

 d
e la

s
 co

m
u

n
icacion

es 

-
 

 
Prest ación d

e
 servi cio

s
 profesio

n
ales d

e
 apoy

o
 a l a

 secr etari a 

g
en

e
ra

l e
n
 t em

as d
e
 go

b iern
o

 en
 lin

ea 

Prest ación d
e
 servi cio

s d
e
 apo

y
o

 a la
 gestió n

 e
n
 el á

rea d
e 

p
res u

p
u
est o

 d
e l a t eso

re
ría d

e la
 vice rrectori a financi era d

e 
"flibx

, 

Prest ació
n d

e
 serv

icio
s
 pr ofesio

n
ales d

e
 a po

y
o

 e
n
 el  á

rea d
e 

P
r e

s u
p

u
esto

 d
e l a

 viC
err ecto

ria fin an
ciera d

e
 U nib

ac 

P
rest ación d

e
 se rvic

io
s pa

ra la i m
pl em

en
t a

d
o

n
 y
 pa

ram
etri zacio

n
 

d
e
 u
n

a
 plat afo

rm
a
 tecnol o

g
ic

a
 (saas )

 qu
e
 so

po rte lo
s
 pr o

ceso
s d

e 

a
u
to

 ev aluaci on insti tucion
al  y

 d
e
 pro g

ram
as d

e U
N

IB
A

C
,
 con 

f in
es d

e
 ac reditac ion d

e
 alta

 calid
ad  o

 d
e
 ren

o
vaci o

n
 d
e
 regist ro

s 

califi cad
o

s. 

A
d quisi cio

n
 d

e i m
plem

en
t o

s d
e

po
rtiv

o
s p

a
ra

 el  d
esarro

llo
 d

e 

acti vidad
es fisi cas, d

e porti v
a
s
 y
 recreati v

as d
e l o

s
 est ud

iant es d
e 

U
nibac 

P estaci o
n

 d
e
 servi cio

s d
e m

an
teni m

ien
to

 preventiv
o

 y
 co

rrectivo 

de
 e quip

o
s t egn

olo
gico

s ,
 el ectroni co

s, i nd
u
st riales , d

igit ales, 

audi ovisuale
s
 y
 si stem

a C
C

T
V
,
 en

tre
 otro

s
 elem

en
to

s
 exist en

te
s 

e
n
 el i n

v
en

t ario
 d

e D
renes d

e U
n

ib ac,
 qu

e i nclu y
a
 e
l s um

i nistro
 e 

in
st alacio

n
 d
e
 parte

s
 y/0

  r ep
u
est o

s
 co

n
 el  f in d

e
 garan

ti zar
 el 

n
o

rm
al  d

esarr ollo
 d
e
 lo

s
 pro

ce
so

s ad
m

inistrati v
o
s y

 acad
em

ices 

d
e la i nsti tuci o

n
. 

S
um

i nistro
 d
e
 el em

en
to

s d
e
 as

e
o

 y
 caf etería 

S
el ecció

n
 a
l ofe

re
n
te

 para l a
 ad

q
u
is ici ó

n d
e
 in

sum
o

s
 y elem

en
to

s 

re q
u
erid o

s
 p
a
ra

 el  ser vicio
 d
e
 enf erm

e
ría

 a
 car g

o
 d

e la
 of icina d

e 

bien
estar I nstit uci o

n
al d

ur an
te l a

 vi g
en

ci a 2
0

2
3

  

D
e
sc

ri p
ció

n 

Prest ación d
e
 servic io

s
 pa

ra l a
 or g

an
ización,

 plan
eació

n
, 

e jec
ució

n
 y logí stic

a
 a
 través d

e l a
 reali zación

 d
e
 acti vidad

es 

¡op
erati vas

 y logí stic
a
s
 re q

u
er ido

s
 pa

ra
 el  d

esa
rrollo

 de
 talleres d

e 

(fo
rm

ación
 artí stic

a
 y
 cult u

ral  e
n
 m

un
ici pio

s d
el D

e p
arta

m
en

to
. 

(S
ervi cio

 d
e
 m

en
sajerí a

. 

tt. O O CO m 

o 
rt,  

o 
O — 

a 
' 

IV 

2 i 1 
a 

431 
1 P'1 ' 1: 1 g m 

a 
Tá 
1 o 

'p 
, 

á 
SI 

1  
, 

- á 
1 , 

71 Sr 1 
3 -t ° 

''''' c 
 ' 1 3 

1  
Ñ

I
J 

	

Na 

u, 

1,') 
1:1 

5 151111
0 

 
. .,, 

11 . . . . . L. 	2?  
 3X 

 

1, 	III I d C
i Ore nc trta at aC

io n 

C
o
n
trat ació

n 
direct a. 

C
o
n
tratació

n 
directa. 

C
o
n
tratació n 

direct a. 

" 
.. 
1 

C
o
n
tratació n 

d
irecta. 

C
o
n
trat ació n 

directa. 

C
o
n
tr atació n 

di rect a
. 

C
o
n
trat ació

n 
dir ecta

. 

C
o
n
t ratació

n 
directa

. 

C
o
n
t ratació

n 
dir ecta

. 

M
inim

a
 cu

an
tía 

M
ínim

a
 c u

an
tía 

Li citació
n

 pú
blica 

. 

S
el ección

 ab
revi ad

a
 

m
e n

o
r
 cu

an
tí a 

Lici tación
 pú

blica 

M
ínim

a
 cu

a
ntia 

21 El 
la ;I:  

R
ec u

rs
o

s
 pro

pio
s 

R
ec urs

o
s
 pro

pio
s 

p.. 

'R
ec u

rso
s pro pio

s 

R
ecu

r s
o

s
 pro pio

s 

R
ecu

r s
o

s
 pro

pio
s 

R
ec u

rs
o

s
 pro

pio
s 

R
ec u

rso
s pro

pio
s 

R
ecu

rs
o

s
 pro

pio
s  

R
ec

u
rso

s pro
pio

s  
.
 

R
e
c
u

rso
s pro

pio
s  

R
ec u

rso
s pro

pio
s 

R
ec u

rs
o
s
 pro

pios 

1 
11 
1 a 

R
ecu

rso
s pro pio

s 

R
ecur s

o
s
 pro

pio
s 

R
ec urso

s
 pro

pio
s 

R
ec urs

o
s
 pro

pio
s 

19g 
11 .1 

rx 

25 

t. 

25 § 
I 

2
9

7 0
0
0
0
0
 C

O
P

 

§ 

1 :t.i 
§ 
§ 
1 

1 
§ 
§ 
1 

1 
§ 

§ 
I 

§ 
§ 
§ 
1 

§ 
8 

. 
1 
§ 
' 

1 
§ 
r 

11  
la 

1 t. 
g 
g 
8 

§ 
g 

8 

1 , 

,,,,, W Oo 

g 

9 N § 
§ 

O 

g 

82C
6.000  C

O
P  

180000.0' 00 C
O

P  

1 
§ 
g 8 

11 
a
1  
<m 

1 	1 
11 

N
O

 	
C

O
N

T
R

A
T A

C
IO

N
_
 B

olív
a
r • 	

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

N
o 	

solicitad
as U

N
IB

A
C

 	
C

art ag
e
n
a
 B

U
S

TA
M

A
N

TE  

N
o 	

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_

 B
olív

a
r • 	

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

N
o 	

soli citad as U
N

IB
A

C
 	

C
arta g

e
n

a
 B

U
STA

M
A

N
TE 

z
0  
 z0   1 1 1 ' 1 

i'll 
1.11 

1 
ñ

a 

 
-O
A

n 

 A

n 

 
: 

 A 
11 

. 
11 I 'O

A

N  

_ II 
R % 

7.O

a 
 

1  
5  

111 z 
í % 

" _. . .
Z 

 11 B 

17' 
0 11 0111 11 	I. 

C
O

N
T

R
A

T A
C

IO
N

_
 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T A
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
T

R
A

T A
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_
 

U
N

IB
A

C
  

 

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T A
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_

 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_
 

U
N

IB
A

C
  

12  
P,1 

Id 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

 

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

.,' ilt 

il l 

11.<9 

9 9 9 99 
- 

9 
,. 
9
N
Jd 

 

.9 .9 
i 

99 
k ,11: 11? 

9

tJaD  

9 

, ' hl 
E 

11 11 q j'l . u 
Q. . 

V
I V

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

STA
M

A
N

T
E  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

STA
M

A
N

TE  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C A

IN
O

  
B

U
STA

M
A

N
TE  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

  
 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

ST
A

M
A

N
TE 

---•••  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
 

B
U

ST
A

M
A

N
T

E
  

 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
 

B
U

STA
M

A
N

TE 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

STA
M

A
N

T E  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

ST A
M

A
N

T
E 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
 

B
U

S TA
M

A
N

TE 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
 

B
U

STA
M

A
N

TE  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

ST A
M

A
N

TE 

V
IV

I A
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

STA
M

A
N

TE  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E  

 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S T
A

M
A

N
T E 11 

g 

11 	11 mg 
11  
11 

6
7

2
4
6
1

4
 =

cc=
 
N

o
 

C
O

P
   

6
7

2
4
6

1
6
  =

1
=

1
!
  N

o 
C

O
P

  

W ' 
, 

, 
W 
,,, 

os , 
1 , 1 

i'' 
T, 
' 
„ , 

o,  2 
11 

N
y
J 

 

 

, . . 

C^ 

. 

° 

o . 

2 
. 

c c 
. 

(1 

,̂
O

J 

 

 v a  

11 .' 
1Z 2i) 

I§ 
.12 
11 

_C

N

J 

  ñ

9 

 

9 

I§ 
II 
II 
bZ 

 1 
1..1? 

-á§ 

g 	5  
1 1 1 o 5 5 

. 

1  

g. 

1
4 

 4211. 
11,Z 

2  

, 

111.5. 
1 	l'lls 

O O O O O O
(-,  O O 00 0 



00
9
u

t0
8

l0
os

t9
10

8  

oo
g
u

to
s

fo
o
s
im

s
  

- 	
 

II% 
":. li, 

III-  
1.212 
1 1Ó.  
'8'8 
1 

88.59 1 

1 

1 
d, 

"el 1, 
E E. Ir

O 
  

 

.T.le, 
'2 

8 "̀ 2  
?,1 
' - 

.1111 
el I; 1 
,2b> 

1') 
':::1>  
' 171 2  
cn 

r6, 

0
0 9

T I
I0

 
9

1 0
0

9
II

I0
8
 0
0

S
I9

I0
11

 

I 
8 

1-•1) 
a 

[ 8
0

1
1

1
6

0
0
;8

1
1
1
1
5
0
0 ;8

  
0

1
6

1
5

0
0

  u
8
f0

0
5
I

1
1
0
91

0O
r
t
 9'
1 0

9
1
  

1°,  - 
S 
8 

1 - 
I,' 
8 
'1.°  
1 , n 
8 

1 I. 	El 

	

.. 	,..1. 

	

11-,;* 	..n5,1 

	

' 8 	w 

	

" 	.r.f...t 

	

1 	;,.8 

	

. 	SS  
8 

 lei 

E 11 
-;,„; 8 

 n" 
- 	S 
le 05 9

10
0

5
1
1
 I0

8
, 0

1
17

L
L
i
  
 

1 8
0

1
0

1
5

0
2;8

1121
5
0
0 ;8

 
0
1
1
1
6
0
0
  

1-1 
8 1 

-1 
1. 

I 

8
0

1
0

1
5

0
2;8

112
1

5
0

0 ;8
  

0
1
1
1
6
0
0
  

„.' 
- . 
1 " 
q CO 

2 
1, 
‘.-5 
m 

1 8
0
1
1
1
5
0
0
;8

0
1

1
1

6
0

0
 

12)  
. 
1-A o  
o -6, 
2 
a 
8 

	

1 	?.., 

	

- 	- 

	

1-A 	rA e  

	

8 	o 

	

-6, 	-6, 

	

2 	2 

	

1 	1 

	

8 	8 

I `á 
- 1: 
' - o., 
P 8 -os 

o 
1:.  
8 
0 D 

'C., :: ID° 	1-.;.'-'. 
1, 1:: '.. 
" - ..., 
P8 I-. 
z-..„2. 
11 1; 
- 8 
cO,' -á, 

1,' 
1, 1-"' 7. 
' - 
P8 I-6, 
r., o 
11 1, 
- 8 
1 "d > 

8...  

ó 

8 -6, 
2 
1 
8 

1, 

8 -6, 
9 
1 
8 

171-
á 
- 
8 -6, 
?. 
F.; 
8 

'á 
- 
8 -. 
2 
1, 
8 

1 8
0

1
1

1
5

0
0
;8

0
1
1
1
6
0
0
  

1 
8 
-1.> ,,,, 
ri, 
8 

Pre
stación

 de
 servicio

s
 de

 apoy
o

 a la
 gestión

 en
 l a

 oficina
 de 	

Ifeb
re

ro
 I febre

ro
 	

1.1
 	

M
eses 	

r
ren

tal
.a

"
n

  
R

ecu
rs

o
s
 pro p

ios 
18

0
1
1
1
6
0
0;8

0
16

1
5

0
0

  
(re

c u
rsos fí sicos de

 unibac 

P restación
 de

 se
rvicios de

 ap
oy

o
 a la

 ge
stio

n
 e
n
 la

 oficina de 
re

cu
rsos fisi cos d e

 un
iba

c
 
 

Pre
sta

ció n
 de

 se
rvicios d e

 ap
oy

o
 a l a

 ge
stio

n
 en l a

 o
ficina de 

re
cu

r sos fisicos de
 un

iba
c
 
 

P
re

stació n
 d e

 serv
icio

s
 pr o

fesio
n ales de

 a p
oy

o
 e
n

 e
l ce

n
tro

 de 

P
re

stació n
 de

 se
rvici o

s
 pro

fesional e
s
 de

 ap
oy

o
 e
n

 e
l centro

 d e
 

Pre
st ación

 de
 servicio

s
 pro

f esionales de
 ap

oy
o

 a la
 o
ficina de 

contab
ilid

ad d
e

 la
 vicerreC

tO
ria

 fin
ancie

ra
 de

 unibac 

Pre
st ació

n
 de

 servicio
s
 pro

f e
sio

nales d
e
 apoy

o
 a l a

 oficina de 
co

n
t a

b
ilida

d
 de

 la
 vi ce

rre
ct oria

 financiera
 d
e
 un ibac 

Pre
stación

 d e
 servicio

s
 pro

fesi o
na

le
s
 en

 la
 ca

pacitación ,
 

asesoría 
y
 acom

p
a
ña

m
i e

n
to

 técn
i c

o
 pa

ra
 la

 im
p

lem
entac ión

 del  m
arco 

no
rm

a
ti vo

 de
l "catá

l og
o
 ún

ico d e
 cla

sificació n
 presu puestal  para

 
e

n
tidade

s t e
rrito

riale
s
 ccp

e
t"  e

n
 l a

 entidad  

Pre
stació n

 de
 se

rvi cio
s
 pro

fesion
ales de

 ap
oy

o
 a l a

 oficina de 
ad m

isio
ne

s
 y
 reg

istro
s d e

 la
 vi ce

rre
cton

a
 acad em

ica de
 un

ibac 

Pr e
stación

 de
 se

rvicio
s
 pro

fesional es de
 ap

oy
o
 a la

 o
ficina d e 

adm
isi o

ne
s
 y
 reg

i stro
s de

 la
 vice

rre
cto

ri a
 acade

m
i ca de

 un
ibac 

P re
stación

 de
 se

rvicio
s
 pro

fesional e
s
 de

 ap
oy

o
 a la

 oficina d e 
calidad de

 un
ibac 

Pre
st ación

 de
 se

r vicios de a p
oy

o
 a la

 oficina de
 sistem

as de 
u

n
ibac  --- 

P re
stación

 d e servicio
s
 pro

fesi onales de
 a p

oy
o
 e
n

 el  
C

o
n
se

rva
to

rio
 d e M

u
sica A

do
lf o M

e
lia d

e U
n

ib ac 

Pre
stació n

 de
 se

rvicio
s
 pro

f e
sio

n ales de
 ap

oy
o

 al  d
e

sa
rr o

llo de
 los 

p
royect o

s d e
 la

 vice
rr e

cto
rí a

 académ
ic

a
 re

lacionad o
s
 co

n
 los 

sistem
as d e

 in
f orm

ación
 acadé m

ic
a

 co
m

o
 sau,
 

p
ro yecto

 e, 
'eval uación

 do
ce

n
te

 y
 au

t oevaluación
 c o

n
 fines d e

 acredit ación
 en

 
ARA

 calidad 

Prestació n
 de

 se
rvicio

s
 pro

f esio
na

les d e
 apoy

o
 a
la

 ofi cina de 
re

cu
rsos h u

m
a
n
o
s y

 vice
rre

ct o
n
a
 f in

a
n

ciera
 d
e
 un

i bac 

- 	
- 	

- 	
-  -  -  

P restació
n
 d e

 serv
ici o

s
 pro

fesi onales de
 a poy

o
 a la

 oficina de 
cicre

tn
A

, fin
 iln

abaC
 

Pre
stació n

 de
 se

rvi cio
s
 pro

fesi o
nales de

 apoy
o
 en

 l a
 oficina de 

co
n
t ra

tacio
n

 pa
ra

 el  sop
o
rte

 fi nanciero
 d e

 lo
s
 pr ocesos 

rn
n
tra

rtleAIP
C

  ad ela
n

tado
s
 e
n

 un
ibac 

P re
stación

 d e
 se

rvic io
s
 pro

fesi onales de
 a poy

o
 en

 la
 oficina de 

contra
tacio

n
 para

 el  so porte
 fi nanci e

ro
 d

e
 lo

s
 procesos 

co
n
tra

ctu
a
le

s
 ad e

la
n
ta

d o
s
 e
n

 un
i bac 

Pre
sta

ció
n

 de
 servi cio

s
 pro

fesion
ales de

 ap
oy

o
 en

 l a
 o
ficina de 

contra
t a

c
io

n
 para

 el  sop
o
rt e

 financie
ro

 d
e
 lo

s
 pr ocesos 

crinrcarri,a
le

s
 ade

la
n
ta

do
s
 e
n

 un
ibac 

Prestación
 d e

 servi cio
s
 pro

fesio
n ales de

 a p
oy

o
 a la

 of icina de 
sistem

as d
e
 un

ibac 

Prestació n
 de

 se
r vicio

s
 pro

f esio
nales d e

 ap
o y

o
 en

 la
 vice

rre
ctor ia 

r Pe5d
,r 0

,10
 	

0
1.21-1V

  f.tt
  

F11.1  
 

r estació
n

 de
 se

r vicio
s
 pro

fesi onales de
 ap

oy
o
 en

 l a
 vicerrecto

na 

Pre
stación

 d e
 servic io

s
 pro

fesio
n ales d

e
 apoy

o
 a l a

 o
fi cina d e

 

desa rro
ll o

 hu
m

a
n
o
 de

 un
ibac 

Pre
stación

 d e
 servic io

s
 pro

fesionales d
e
 ap

oy
o
 a la

 ofici n
a
 de
-

7
  

Prestació n
 de

 ser vici o
s
 pro

fesionales d
e
 apoy

o
 a la

 oficina de 
bie

n esta
r in

sti tucio
nal  d

e
 unibac 

Pre
stació n

 d
e

 servicios d
e
 ap

oyo a  la bib
lio

te
c
a
 m

a
ru

n
 gossain 

ja
ttin

 d e
 un

ibac 

Pre
stació n

 de
 serv

ic
io

s de
 apo y

o
 a la bib

lio
teca m

a
re

e
 goss ain

 

ja
ttin

 d e
 unib ac 

Prest ació n
 de

 servicio
s de

 apo y
o

 a la
 gest io

n
 en

 la V
ice

rre
cto

ra 
fi na

nciera de
 un ibac 

i 
11
ra

restacio
n

 de
 servicios de a

P
0 y0 a l a

 gestión
 en la

 oficina
 de 

lrnA
ren de

 unib ac 

. 	
_ 	

_ 
 

de
 ServiC

iO
S  P

ro
f e sionale

s
 de

 apo yo en l a
 oficina

 te 
co

n
tr arac io

n
 de 

-  -  
 
 

Prestac ió
n
 de ser vicio

s
 pro

fes ionales d
e
 ap

oy
o
 en

 l a
 oficina

 de 
contra

tacio
n
 de

 un
ib

ac 

Prestació n
 de

 se
r vicio

s
 pro

f esional es de
 ap

oy
o
 en

 l a
 oficina de 

co
n
tra

tación
 de

 un
ibac 

Pre
stación

 d e
 se

rvici os d
e
 apoy

o
 a la

 ge
stión

 en la
 oficina de 

re
cu

r sos fí sicos de
 un

ibac 

Irn  
1 

1 
‘31  

a 
lol  2 3 

á" 

l' 

3Q 
 
 

11  

3" 

1 
3 
1 

v
Ié  

 1 
3 
a 

á•  
1 
a o 

72,'  
1 
3 

& 
3 
8 

ig 
2 
3 

15 
2 
a 

'v
Á  

 11  
o  
o 

g' 
o 
o 

7, 
eb 
o o 

11 2 
a 

15,  a 
a 

'1 
z,;  
o 

2 a 
o 

' 

5' 
2 
el 

5 
1 
a 

5 
2 
3a 

5' 
2 

1 
2 
a' 

1 
2 
a 

l'' 
2 
.3 

5' 
2 
8 
I 
2 
a 

1 
2 
883 

1 
2 

'á 
e3 5 

2 
3 

1 
2 
a 

rl' 
ro 
a 

5 
2 
<3 

1 
1 
&' 

1 
2 
a 

5 
2 1 

2 
aaaSa 

1 
2 

1 
11‘  

5 
m 

5 
2 
3 

1 
2 
8 

5 
2 
a 

13 
31 

8 
83 

11111; 
8 1 

a 
2 
3 

g 
2 
a 

o, cn os os o, o, 0, Os Ch ., 01 01 01 Os : .t .. ..: , A F. 01 01 ..1 01 0, :..... . : : ON 

11111 1 I '11111 I 111111V1IIII 111 I I 1 1 

R
I
M

E
  

C ontrat ación 
directa. 

C
o
n
tra

tació n
 

d
irecta. 

C
o
n
tra

t ación
 

dire
cta. 

C
o
n
t ra

tació n
 

di re
ct a. 

C
o

n
t ra

tación
 

dire
cta. 

C
o

n
t ra

tació n
 

d
ire

cta
. 

C
o
n
t ra

tació n
 

d
ire

cta
. 

1 9 
<4 1 
 FI 
I 

C
o

n
tr a

tación
 

d
i r ecta

. 

C
o

n
tra

t ació n
 

d
ir ecta

. 

C
o

n
tra

tació n
 

d
ire

cta. 

C
o

n
t ra

tación
 

d
ire

cta
. 

C
o

n
tra

t ación
 

d
irecta

. 

C
o

n
tra

tació n
 

d
ire

cta
.
 
 

C
o

n
tra

tació n
 

d
irect a

. 

C
o
n
tra

tac ión
 

d
ire

cta
. 

fl ? 
VI g 
1 

11 5  1; 
1 

1 ? 
C ontratació n  
C

o
n

tra
t ación

 
d
irecta

. 

C
o
n
t ra

tac ión
 
7
  

d
irecta
.
  

d C

i or e nc trt aa t. ac ión
  

1  8 
O 
e - 
J 

1 9. 
., n 

1  5. 
O 
e . n 

C
o
n
t ratac ión

 
d
irecta

. 

C
o
ntra

tació
n

directd1
 

 

d C. ore nct u
a
c

ión
 

1 '1 
1 1 

2 

T, 1 
1 á 

1 

C
o
n
tra

tació n
 

directa
. 

d C, ore n
tj

a a
t ació n

 

R
ecu

rs
o
s
 prop

ios 

R
ecu

rs
o
s
 pro

pios 

R
ec u

rs
o

s
 pro

pios 

R
ecu

rs
o
s
 pro

pios 

R
ec u

rs
o

s
 pro pios 

R
ec u

rsos
 pro

pios 

R
ecu

r s
o

s
 pro

pios 

R
ecu

r s
o

s
 pro

p
ios 

R
ecu

rs
o
s
 pro p

ios 

R
ecu

rs
o
s
 pro pios 

R
ecu

rs
o
s
 pro pios 

R
ecu

rs
o
s
 prop

ios 

R
ecu

r sos
 prop

i os 

R
ecu

rs
o
s
 pro

p
ios 

R
ecu

rs
o
s
 propios 

R
ecu

rs
o

s
 prop

ios 

R
ecu

rs o
s
 propios 

R
ecu

rs
o
s
 pr opios 

R
ecu

rs
o
s
 propios 

R
ecu

r s
o
s
 pro p

ios 

R
ec u

rsos
 pro p

ios 

R
ecu

rsos
 pro pios  

R
ecu

r s
o
s
 pro p

io
s
 

R
ecu

rs
o
s
 pro p

io
s
 

R
ecu

rsos
 propios 

R
ecu

rsos  p
ropios  

R
ecu

rs
o
s
 pro pios 

R
ecu

rs
o
s
 propios 

'2, 
C 
1 

R
ecu

rs
o
s
 propios 

R
ecu

r s
o
s
 prop

io
s
 

R
ecu

rs
o
s
 prop

i os 

. 
§ 
. 
§ 
§ 

IIII1 

li; 
§§ 
§ 

. 

§ 

W.  
§ 
§ 

V 
§ 
§ 
II 

Zr 1.  
§ 
§ 

lo 
§ 
§ 
1 

8 
§ 
§ 
I 

ti 
§ 
§ 
IIII 

8 
§ 
§ 

Z 
1 
§ 

t 
g 
§ 

8 
§ 
§ 

1111 

1:5' 
§ 
§ 

8 
§ 
§ 

le 
§ 
§ 

I 
§ 
§ 
111(1 

Cn' 
1 
§ 

an 
§ 
§ 

't 
§ 
§ 

9 000000  C
O

P
   

8 
§ 
§ 
III 

`-'Zi 
§ 
§ 

en 
§ 
§ 

lo 
§ 
§ 

-..? 
§ 
§ 

'i.' 
§ 
§ 

IIIIIIII 

1 
§ 
,g 

1} 
g 

1: 
§ 
§ 

9  
§ 
§ 

:,..i 
§ 
§ 

,.. 
§ 
§ O 
95, 59 

,c, 
§ 
§ nono 

,,„ 
§ 
§ 

,,,, 
§ 
§ 

,,,, 
§ 
§ 

1 

1 
§ 
§ O 
9 

§ 
§ 
1 

Ir 	e tí 

O § O 
 

16.200 .000 C
O

P
  

§ 
8 -0 d0

0
 0
0
00

09
0

1
  14 400000  C

O
P

,  

/ 

§ 
O 

 , 

8 

§ 

<1111 

1 

§ 

8 

§ 

1 

§ 

3.9500.000  C
O

P
, 

I 
S 

§ 
1 

8800.000  C
O

P
   

' 

§ 

. 

§ 

11 8 11 

p 

§ 

,. ,3 

§ 

9 

§ 

CO 

§ 

‹, , 

§ 

' I ... '• 

§ 

IIIIIIII 

8 1 

§ 

Si  

§ 

1 

§ 

9 

§ 

- i 

§ 

11111 1 1 1 1111 1 111 1 11111111 1E111111 

1 
'''' 
35, 

.5  
1  
nle 

III11111 
5  
'. 
1 

5  
5  
1  

11 
5  
5  
9 

13 
5  
1 
g 

11 
5  
E 
1,' 

11 
5  
a 
1 

11 
5   
á 
.51 

5  . 
E 
et. 

111111 
,3 : 
I 
9 

7,  
1 
r 

11 
1 
E 
el 

2 1 
Ei 
1 
1. 

2 1 
;3; 
& 
el 

2 1  
o 
E 
e; 

2 1 
1,  
E 
1 ', 

21 
,', 
á 
11. 

o  
1 
1 

21 	 

5> 1 „. 
I 
t' 

s 1 

á 
1 

,  

11 
1 

11, 

1 
l' 

Ilsz, 

E 
% 

E 
1, 

sg 

1 
l'f, 

21 

°é : 
.s. 1 

21 

FI 
lx 

1ó 

1 
al 

1 g 

1858185G 

1111 
71 1 

C
O

N
TR A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
T A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
T A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
TA C

IO
N

_ 
U

N
IB

AC
  

C
O

N
TR A

TA
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  
 

C
O

N
TR

A
TAC

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  
 

C
O

N
TR

A
T A

C
IO

N
_ 

U
N

IBA
C

  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  
 

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A C

 

C
O

N
T R

A
T

A
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
TR

A
T AC

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
TR

A
T

A C
IO

N
_ 

U
N

IB
A C

 

_ . 

C
O

N
TR

A
TA C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  
 

C
O

N
T R

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  
 

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
T A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
T A

C
IO

N
_ 

uN
I8A

C
  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

(U
N

IB
A

C
  

EC
O

N
TR

ATA
C

IO
NI
 

; U
N

IB
A

C
  

 

Id 

. 
9 

C
O

N
TR

A
T A

C
IO

N
. 

U
N

IB
A

C
 	

J I  

C
O

N
T R

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
T A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
 

C
O

N
TR

A
TA C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

 

ill 172:171. 1 1  5, 1 il 17 il I. II 1• 1 
1' 
1 
1' 
1 
2 7 1, 7 1, T  

11 5 1 51 
i' 

11 
i• 

51 
1' 

51 
1:' 

1 I 
I' 

5 1 
l' 
I In 
rr1:2. 1' 

Fi 1 5 I 5 I 
1.  

1 I 
1.• 

11 
1.  

1 1 
1.  
I 
1: 1,1,• 

11 5 1 51 
`1• 

I 1 
E .  

51 
2 .  

1. 
1 

3 

1E11 
.9,.1 
19 
1 1: 

1 

íJ¿ -7,;;;,,7¿
'O  - 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

  
B

U
S

TA
M

A
N

TE
 
 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
TA

M
A

N
T E

 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
TA

M
A

N
TE

 

1.1 
SI 

1, 
9 

V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
TA

M
A

N
TE

  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
TE

 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
1NU

 
B

U
S

T A
M

A
N

TE
 

 

V
IV

IA
N

A
 

B
U

S TA
M

A
N

TE
 
 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
I N

O
  

B U
S

TA
M

A
N

TE
  

V
I V

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B U
S

TA
M

A
N

TE
  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
TA

M
A

N
TE

 g
 

V
IV

IA
N

A
  V

1ZC
A

IN
U

 
B

U
S

TA
M

A
N

TE
  

 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
TE

  

V
IV

IA
N

A
  V

I ZC
A

IN
O

  
B

U
S

TA
M

A
N

T E
  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S TA
M

A
N

TE
  

V
IV

IA
N

A
 V

IZC
A

IN
O

 
B

U
S

T A
M

A
N

T
E

 

BU
S

TA
M

A
N

TE
 
 

1  

V
IV

IA
N

A
  V

IC
U

N
IN

U
 

B
U

S
TA

M
A

N
TE

  
 

-  
-
  -
-
-
-

•  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

BU
S

T A
M

A
N

TE
  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B U
STA

M
A

N
T E

 

,V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B U
S

TA
M

AN
TE

  

p
jD

D 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
TA

M
A

N
T E

 

V
1V

IA
N

A
 V

IZC
A

IN
O

  
B

U
S

TA
M

A
N

TE
 

 

11 — 
13
1

t' 

-,,,, 
.., t5 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
TAM

A
N

TE  

V
IV

IA
N

A
  V

I ZC
A

IN
O

  
BU

S
TA

M
A

N
TE

  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B U
S

T A
M

A
N

TE
  

.5 
11.  
Al .9  

g 
5P 1-,  
I 

es, 1,  — 
'' 

o., - 
_Os 
1 

OS 
1 

01 
1 ','.1 

Y 
1 W 

" 
N N 

1 
1 . 

y 
Ir', 

1 
" 
. 
W 

11  
V 

11  
ii 

t, 
1j  
. 
tj 2 

- 
- 

,i,  
2  

? 
' 
. 
1: 

v 
1 

% 1-.. 
1 

I 9. 
^ l's  
H. 
a Z 

" 
• 

• • 
'. 

§. I. 
I: 

1 1. 
5: 

A. 

h h 

a 51 
Q  2 

• 
.2 Z 

" 

• 
2 

• 

2 Z 

" 

o 11 

s8 a 1  
PI . 

o 

- 
, 
@ 

- 
. 

• 

Ó9 

. 

• 

. 

;,, 	s; . n 9 2 
Ó ,1 

g 

• 

ÓrpJ t3 

- 

o Á1 
D Fo 

21, 

S  § 1, 	',,' ,11  
10 Fo 
GZ 

5- 2 g " 25 
a e, FO 
2,1) 

5- 3 g 3 
pa 
a Ct FO 
al 

.5 a  g 1 
pa 
a n. F o 
9,1 

11111 1 1 11111 1 111' 11333331111111111 

" • " • • ' • " ' " " • ' " ' • " • ' • • 

1 <-). '-'0 ? ? 1 (Z I 8  Z18 
O 

 II1 O O QIIIII1 I I? 11111' 



, 

1 0
1016 0

0
:8

0
1

6
150

0
  

 
8

1
1

1
2

3
0

0 ;8
0

1
1

1
5

0
0
;8

  ". 
§ 
. 

- 

§ 

0
1
1
1
o
u
u
 

8
0

1
6 1

5
0

0;8
0

1
1
1
5
0
0;8

 

8
0

1
6

1
5

0
0;8

0
1

1
1

5
0

0 ;8
 

 
_

______ 

0
0

1
1

1
6

0
0

.8
0

1
6

1
5

0
0

 

0. 	1 

1 

•  

8
5
1
0

1
6

0
0 ;8

0
1

1
1

5
0

0
;8

 

0
0
9
II

I0
8
,0

0
5

IT
T

08
1  

	
00

5
T

I
I 

- - 

1.......cnn.
o
n
t
,lenn 	

1  

8 

1  

§- 

.1 	 • 

8 

§ . 	
• 

8  

0
1
1
1
0
,
,
  

tan,
 

crin
•n

n
i
 ilA

n
n
 

8
5

1
0

1
6 0

0
;8

0
1

1
1

50
0
;8

  

1
1
2
1
5
0
( n

b
ü

llio
u

v
 

ftrilitA
n

A
S

S
1
0

1
6

0
0

  

1
1
2 1

5
0

0 ;8
0

1
1
1
6
0
0
  

 

8
0

1
0

1
5
0
2

:8
4

1
1

1
5

0
0 ;8

  
__

_
_

_
_

 —
 

0
1
1
1
5
0
0
 

8
0

1
0

1
50

2
:8 4

  1
1
 150

0
;8

 

11 

§1,-.--' 
1' 	1.;• 

83 
E8 

-a 

§,;::: 
1'• 1) -w 

 

I§ 
2: á 

a 

8§..o,- 

N 
 

-638§ 
9s:t 

11 

1 

18 

-, 
1 	8§ 

7Y' b 

•

• 

2c° 
.: 

88 
6' 

8 
'd, 

A
n

1
1

1
5

0
0,8

0
1

1
1

6
0

0
 

b. >%C111,3>
 
U
=
 
I
D-

•.
.̂

  

P
restació

n d
e
 se

r vicio
s
 prof esio

n
ales d

e
 apo

y
o

 a la
 ofic

in
a
 Juri dica 

de
 unibac 

O
r o

v
e
a
lo

n _socia
l 	

u
n
iba

c
 
 

Prestación
 d
e
 se

rvicio
s
 prof esi o

n
ale

s
 de

 apo
y

o
 a l a

 oficin
a d

e 
•• 

 

siste
m

as d e
 un

iba
c
 
 

Prestació
n
 d
e
 ser vicio

s
 pr ofesi o

n
ales d

e
 apo

y
o
 a la

 oficin
a d

e 

de
 un

iba
c
 
 

Prestació n
 d
e
 servicio

s
 profesio

n
ales d

e
 a p

o
y
o
 a la

 oficin a d
e 

calida
d

  d
e
 unida<  
 

P
restació n

 d
e
 servicio

s d
e
 ap

o
y

o
 a l a

 ofic
in

a
 aseso

ra d
e
 cal idad

 

cal idad  d
e

 un
ib a

c
 
 

Prest ació
n d

e
 ser vicio

s
 profesio

n
al e

s
 de

 apo y
o

 a la
 oficin

a d
e
 

! calida
d
 d e

 un
i
b

a
c
 

 
P
resta

ció
n

  de
 serv

ici o
s
 profesi o

nales d
e
 apoy

o
 a l a

 oficin
a d e 

C
O
UV
O
U
W
W
I
M
M
,
 

P
resta

ción
  de

 serv
i cio

s
 profesi o

n
ales d

e
 ap

oy
o

 a l a
 ofici n

a d
e
 

cal idad
  d

e  u
n
ib

ac  

Prestación
 d
e
 ser vic

io
s prof e

sional e
s
 de

 apo y
o

 a
la

 oficin
a  d

e 

C
alo:lag O

e un
ibac  

Prestació n
 d
e
 servi cio

s
 de

 apo
y
o
 a
la

 gestió
n

 en la
 oficina d

e 
_ 

Prestació n
 de

 se
rvicios d

e
 a po

y
o

 a la
 gest ió n

 e
n

 la
 oficina d

e 

9U
11 0

1
.1

 d
e
  W

I1
U

04 .
 

Prestació n
 d
e
 serv

icio
s d

e
 a po

y
o

 a la
 gestio

n
 e
n
 el  area d

e 

Prestació
n
 d
e
 se

r vicio
s
 profesi o

n
ales d

e
 apoy

o
 en la

 oficina 

recu
rso

s fi sicos d e
 un

i ba
c
 
 

!Presta
ció n

 de
 servicio

s
 prof esio

n
al e

s
 de

 apo
y
o
 a
la

 ofi cin
a d

e 

d
esa

rr ollo
 h

u
m

a
n

o
 

EI 
recu

rso
s  S

IC
U

5
 de  111.11

X
, 

Prestació n
 d
e
 serv

i cio
s
 profesio

n
ales d

e
 apo

y
o
 en

 la
 oficina d

e 

doc u
m

e
n
t a

ra
n
 d
e
 uni
o

a
c
 

 

P
r estación

 d
e
 serv

ic io
s d

e
 a po

y
o
 a la

 gestio
n

 en
 la

 ofici n
a de

 
_ 	

_ 

Prestació n
 d

e S
ervi C

as de
 apo

y
o

 a la
 gestio

n
 e
n
 el  cen

tro
 d e 

Prestació n
 de

 serv
icio

s
 pr ofesi o

n
ales d

e
 apo

y
o

 a l a
 oficin

a de
 

cont ratacio
n

  d
e
 uniba

c 

bi e
nest a

r  instituci o
n

al d
e  u

m
b

ac
 

 

Prestación
 d
e
 serv ic

io
s profesi o

n
ale

s
 de

 apo y
o

 a l a di reccio
n
 d

el 

p
rog

ram
a d

e
 C

om
u

n
ica

ció n
 au

d
iov

isu
al  d

e
 unibac 

bie
n

e
sta

r instit u
ci o

n a
l  d

e
 un

iba
c
 

 

Prestació n d
e
 ser vicio

s
 profesio

n
al es d

e
 a poy

o
 a la

 ofi cin
a d

e 

bie
ne

st a
r instit u

ci o
n a

l c
e

 un
ib
a
c
  

Prestació n
 d
e
 se

rvicio
s
 prof esi o

n
ales d

e
 apo

y
o
 a l a

 oficin
a d

e 

si st em
as  d

e  u
m

b
ac  

Prestació
n d

e
 serv

icio
s
 profe

s ion
ale

s
 de

 a po yo a l a
 oficin

a d
e 

. 	
_  

PrestaC
ió n

 d
e
 servic io

s
 profesio

n
ales d

e
 apoy

o
 al a

 oficin
a d

e 

In
u

rna
n

O
S

 O
e u

n
io

a
c 

Prestación
 d
e
 servi cio

s de
 ap

o
y

o
  a l a

 gestión
 e
n
 el  area O

e 
d
e
 12. 	

bien
est a

r
 tinivoq-citAnc,

 	
u

n
ib

aC
 	

•  

g 
	tln

lba
t  

en
er al  d

!
 

se rv
i cio

s d
e
 apo

y
o

 a la
 oficina d

e r ecu
rso

s
 

_ 	
_ 	

_ 

general  d
e
 uniba

c
 

 

Prestac ión
 d
e
 ser v

ic
io

s profe
sio

n ales d
e
 apo

y
o
 a l a

 secretaria 

P
rest a

ció n
 d
e
 Servic io

s
 prof esio

n
ales d

e
 ap

oy
o
 a
 la

 secretaria 	
! 

P
restac ión

 d
e
 se

rvi cio
s
 profesi o

n
ale

s
 de

 apo y
o

 a la
 oficin

a d
e 

P
restación d

e
 ser vicio

s d
e
 apo

y
o
 a la

 gest io
n
 en la

 vicer rectoria 

acad ernica d
e
 unibac 

Prestació
n d

e
 serv

icio
s d

e
 apo

yo a  la  g
est io

n
 en

 la
 vicerrect oria 

acad
em

ica d
e
 unibac 

rec u
rso

s
 hu

m
a
n
o
s v

 vicerrect o
r

a f in
a

n
ciera O

e
 uniciaC

 
 

Prestació
n
 d

e serv
ic io

s
 prof esio

n
al e

s
 de

 apoy
o

 a la
 gesti o

n
 en

 

C
ID

E
SB

A
C

  

„ 

i 
A 

h u
m

a
n os

recurs
o
s
u
e

u
in

u
e,
 

 

P
restación

 d
e
 se

r vicio
s
 profesio

n
ales d

e
 aseso

rí a
 a
 la
 vicerrect o

ria 

acad
é m

ic
a
 en

 lo
 relacion

ad
o
 a l a intern

acionalizació n
 acad

é m
ica 

de
 un

ioaC
.
 e jec

ución
 d
e
 pro

y
ecto

s d
e
 est rate gias ro

rm
ah

ve S
 y 

tortatec .m
ionro

 d
e l a

s
 com

un
ica.

 
,
,
e
,
 

in
satucionales

 

b ienesta
r un

i versita
rio  O

e
 un
i
o

a
c
 

 
P
resta ció

n d
e
 servi cio

s d
e
 apo

y
o
 a la

 gestio
n

 en la
 oficina d

e 
_
 
 

a 1 o a I """" o 
1," o 
a 

G II 
a 
' o ^ 
' o 

' : 
7,p 1 - 	1 

1 	a 
a 	a 

7.- 7, feb
i
0

"
—

 

 
 

'  7,1 1 ' m 
O o 

á 
/0 . le 

-a: a' ' G 
1 o 

G 
71  a a a 

 1 , - 
o 

O+ o, 17,  O,  03 a,  O,  0,  N 	3,  O. 

1 

3 

1 
3 

1 
3 

I3 1 11 I 

3 3 

:33 1 

3 

1 1 

3 

al, 

3 

1 1 

3 

1 t.• 	il,  1 IAiI 

il 
: 
i. 

C
o
n
t rata

ción 
directa

. 

' 

,i .i 
" 

" 

1 
• 

C'n 

1111 
- r...,1. o 

s. 

gln 

«., 
1 

2  
1 g 
al 
,1 . 
1 

C
o
n
t ratació n 

d
irecta

. 

C
o
n
t rat ació n 

dir ecta
. 

C
o
n
tratació n 

d
irecta

. 

gn 
1.11% .Q.,-. .1 

9n 

1 

gn 
11 
,I. 1,  

C
o
n
tr ata

ción 
directa

. 

. 
- 
. 
• 

gn 
23 ,.., ,•.,..• 

t,  
1 

C
o
n
tratac ión 

directa
. 

gn 
-82g-322 ac,,,a,•n,:: ,,,,,,,,l,r7:  
'III 

S.,,, 	SIn gn 

( C
o
n
trat ació n 

directa
. 

C
o
n
tratació

n 
directa

. 

C
o
n

tr atacion 
d

irecta
. 

C
o
n

tratación 	
-1 

_ 

' ,11  
t 

'
-
-
-

C
o
n
tratació

n 
d

irecta
. 

R
ec u

rso
s pro pio

s, 

R
ecu

rs
o

s
 propio

s 

R
ecurs

o
s
 pro

pio
s 

R
ecu

rso
s pro

pios 

R
ec u

rs
o

s
 pro pios!  

3 1 

e 

1 

'R
ec u

rso
s propio

s 

1  
1 

1 

e 

el 

(R
e
c
u
rso

s pro
pios 

R
ec u

r
so

s pro
pio

s 

R
ec u

rso
s pro

pios 

R
ec u

rs
o
s
 propi o

s 

R
ecu

rso
s
 pro

pio
s 

R
ec urs

o
s
 propios 

73 

1 

1 

5  

e 

1 

1 

t?, 

R 

l 

g 

!R
ecu

rs
o
s
 pr op

io
s 

A 

1 

1 

g 

R
ecu

rso
s pro

pios 

R
ec urs

o
s
 pr o

pios 

R
ecur s

o
s
 pro

pios 

R
ec u

rso
s pro

pios 

Rec u
rso

s
 pro

pios 

1 

,Z 

e 

1-3 

R
ecu

rs
o
s
 propio

s 

1 

'R 

e 

1 

1 

7s 

11 

I 

PI 

1 

R
ec u

rso
s pro pios 

R
ecu

rso
s
 pro pio

s  

R
ec urs

o
s
 pr opios

 

R
ecu

rso
s pro

pio
s'  

.." 	N 

'2 	II 

él) 

1 
,.. 

1 3 

R
ec urs

o
s
 pro

pio
s  

18
  000 000  C

O
P  

E,. 
g 

g 

1 

z 
g 

g 

§ 

El, 	,.-7, 
g 

g 

1 

g 

g 

1 

1, 
g 

g 

I 

a 
g 

g 

1 

g 

g 

<i)  4
0

0
 0

0
0

  0
00

 S
I 3, 

g 

g 

1 

8 
g 

g 

1 

8 
g 

g 

1 
12.000.000  C

O
P  

8 
g 

g 

I 

1
5

 000.000 C
O

P  

8 
g 

g 
C-3 

9 

!.1 
g 

g 
0 

9 

8 
g 

g o 
9 

13 E
C

O
 000 C

O
P  

.5 
g 

g 

1 

10.800  000  C
O

P 

8 
g 

g 

§› 

(1. 
g 

g 

1 

EA 
g 

g 

1 

18 000 030 C
O

P  ' 

* 
g 

g 

iQI 

LO 	131 

g 	g 

g 	g 

rr) 

g 

§ 

g

N 

g

ó 

ro 

g
O 

O 

a 
g 
§ 

g 
§ 

g 
§ 

6661,73. 
g 
§ 

g 
@ 

g 
§ 

III1111'11, 11111,11 

g 
§ 

7,-. 
g 
§ 

6 
g 
§ 

8 
1 
§ 

8 
g 
§ 

76 
g 
§ 

8 
g 
§ 

p.' 
g 
§ 
IiIII 

.. 
g 
§ 

8 
g 
§ 

3., 
g 
§ 

a 
g 
§ 
(5i 

a 
g 
§ 
II 

a 
g 
§ 

4
0
0

 00
0  

00
9
 0

1 a 
g 
§ 
.1,1>II1 

10 
g 
§ 

,-,.• 
g 
§ 

3, 
g 
§ 

z.; 

g 
§ 

8 
§ § 

8  

16  2
0
)0

0
0
0
0
P

   

9
  600  000 C

O
P  

. 

Z 

13 
§ 
§ 

4
0
7
 00

0
 03
8

 01
 

13111311111111313 3 1111111111 ó 1 e 76 ó o 1 

z 

o
Ñ  

O 1 ,  

1 
.,•4  

ji • 

' 

, • , 
1, 
a 

1,11.11111 

1: 
1, 

1151.1 

11 11 
1 

11 111'1 
, 

51111 

11 11 =11 

cr, 

11 

1 
,, 

11 

i 
1 

I 
„, 

1111!5 

I 
., 

1 
.. 

11 

1.,  

11 

1 

111 n 
i 
1 

13 n 
i 
1 

1.1 _ 	,..., 
I 

,, 	1 

511 , 
i 
1 

" n ..5 
1 
IX 

1

r

C  

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

_II 

z •  

.: 

• I 

11 

1 

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
AC

  
 

11  

 li  
.9 

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  
 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

19 
o 

A' 
I 

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_
 

U
N

IB
A

C
  

1 
9 

1811 
v111,11 

hi  
9 

1§,  

P, 
9 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_
 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

D. 
9 

1.2'915 
1,5,1,-,7311,1 
DDI .0 

9 

r.,., 

C 
S 

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

I B
A

C
  

C
O

N
TR

A
T A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_ 
U

N
I B

A
C

  
 

[ C
ON

IB
A
c

N
T RA

 TA
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  
 

C
O

N
TR

A
T

AC
IO

N
 _ 

U
N

IB
AC

  
 

C
O

N
TR

A
T

A
C

IO
N

  
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
T A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

' 
S 

C
O

N
T

P .A
TA

C
I0N

. 

U
N

IE
tC

  

IC
O

N
TR

A
TA

C
IO

N
 

U
N

IB
A

C
  

 

11 cll 
1 
-9.  

rvl 
1 
1 

C
O

N
T R

A
TA

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

 

gag 
est 

d

Aú 

/ 
á 
. 	 

9.  
'. • 

' 

'' 

-!1!-1I 
srlt 

2. 	' 
111 
2 • 

12 9  
2.1.“ 
E• 

(11  
A. 

 

R 9  
•Gl• 
E• 

l'W  
111 
E• 

?9  
“: 
9.• 

' / II 
•II 
..E. 

91  
s`k A. 

 

11  
214 
E• 

R g  
31 
E• 

11 
11. 
1,•-• 

1  
1 

• 

111 
111 

E• 

11. 
21 
W

. 
 
s121 
E .  

R1111111 

2 .  2.• 
1211 

2• 

II 
gl 
W . 

11  
s., 

Y . 
11  
11.1,  
Ñ. 

1  1 	S? 	'I 
< 	11 	19; 

g• 	a 	. 

511411  
1,1,19; 

2' 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
CA

IN
O

  
B

U
ST A

M
A

N
T

E  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

STA
M

A
N

TE  

¡V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

IB
U

S
T A

M
A

N
TE

  
 

P 
O 

111 
1117,1 

>111115 

g 
Imid 

8 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
I N

O
  

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

  

V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

STA
M

A
N

T
E 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
TA

M
A

N
TE

  

<1.1 

3y 
1 
1 
3 

( V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

ST
A

M
A

N
T

E  

8 5  
51 5  
il 

r., 
9 
3 

..- 
11 

N 
9 
8 

8 5  
'1 5  

,„ni 
9 
g 

1E 
8 5  
'45 

Mi, 
9 
8 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

BU
S T A

M
A

N
T

E 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN
O

 ! I  

B
U

ST
A

M
A

N
T

E  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C
A

IN
O

 
B

U
S

T A
M

A
N

TE
  

 

1,1  

n'9 
3 

111 
11» 
Z17,1t2 

1. 

9 
3 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B U
ST

A
M

A
N

TE  

1 

m 9 
g 

í11,<4 
1112 

111 

9 
g 
' 

! V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

ST A
M

A
N

TE 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

!B U
ST

A
M

A
N

T
E  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
 

B
U

STA
M

A
N

TE  

TS 
'1.• 

I .p.i 
m P 

3 

a
iN

v w
vi

s
n

e
  

O
N

IV
D

Z
IA

 O
N

V
IA

IA
 V

IV
IA

N
A

 V
IZC

A
IN

O
  

B
U

ST
A

M
A

N
T

E  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
 

B U
S

T A
M

A
N

TE
  

 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
 

B
U

ST
A

M
A

N
T

E  

1.1 ,.. 1  

z  m S  

1 

V
I V

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
TA

M
A

N
TE

  
 

A
VN 

1 
 'VN

A 

ass 
1 
1 

1'  
1 

? 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
l 

1 
I 

1.1  
I 

1,1  
§ 

I 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

? 
12: 

I' 
1 

I 
1.: 

1 
1 

li 
1 

I' 
§ 

li 
s 

1 
s 

1 
s 

? 
s 

1 
s 

P 
s 
' 
1. 

rn
NV4. 

s 	1 
I' 
s 

'1' 1 
_ 

" 
.9 • 9- 

2 
0:Ullg 
12'1'• 

9- 

15§11.511§ 

g 
9-9 

2 

 grj,  
g.kg. 
GIS 
9.9 

Si 
II 
11 
12 
.9 

5- 12 
F,1,-  

.9 

álál,-; 
1812 

I§ 
117: 

.9 

1§ 
?' Zi 
áll 
12 
.9 

I§ 
In IT 
áll. 
12 
.9 

I§ 
a5 
ág 
15.  
.9 

1g 
al. 

g 

• 9 
5. F213 

5§ 
13 
ág 

.9 

a § 
al, 
ál 

.9 

I§ 
,1 	,, 
ál, 
18 
.9 

19 
al 
át. 
1G 
.9 

11 
III, 
at. 
12 
.9 

h s'• 
9 

'1112 
11,•5IP, 
,I.,9,. 

215.  
9.9 

att.. 

11 
1,'11. 
al 
13 
.9 

1§ 

11. 
.9 

11 

al. 
 1S 
.9 

1,1,11,111 
II 
A.  
12 
.9 

SR 

al 
1S 
.9 

1,§ 
.1:1 
11 
.9 

12 
1-11 
at 

 .5.  
o.) 

Ig 
11 
al, 
12 
.41 

. 
• 10 0  

 5^  

• 
P 	. to 

11, 
a 1 
11, 

 ,.s. 
.9 

' 

¡N
O E111111111111111 131,11111111 1 3111 Ó 5 1 

..... • • • 

I-I1) 11 IIII 8 o ,-, 
8 

o 
9 o 1 	11 1 



1
5

1
2
1

5
0

0
;1

5
1

0
1

5
0

0
 

8
0

1
0

1
6
0
0
;8

0
1

6
1

5
0

0
;8

  
1
1
1
1
5
0
0
  

9
2
1
2

1
5

0
0
;9

2
1

2
1

7
0

0
  

8
2

1
0
1
9
0
0
;8

0
1
1
1
6
0
0
  

0
2

1
0
1
9
0
0
;8

0
1

1
1

6
0

0
  

. . 
S 
8 1,, 
2 
1 
8 

8
0

1
1
1
6
0
0
;8

2
1

3
1
6
0
0
 

2 8 
2z: 
§i 

-1, 
S 

OD 

8
0

1
1
1
6
0
0;8

0
1

0
1

5
0

0;8
  

2
1
0
1
9
0
0
;8

2
1

3
1

6
0

0
  

III 
1: 
r.2 
12 
82 

•• 

8
0

1
0
1

6 0
0
;8

0
1

6
1

50
0
;8

 

1
1
1
1
5
0
0
  

II 	- 
§§ 

2 
S 

§ 

0
0

1
1

1
6

0
0
,0

0
1

6
1
5
0
0
;8

  
2

1
3

1
6
0
0;8

6
1

3
1
5
0
0
;8

6
  

z'l 111...--: 
8 8 
.1 2 
'11 5 
81  
"gl 10'  

8 
" 

8 0
0

9
1

t1
0

0
 0

0
5

1
9
1
0
5
 

2 1 
:-1zllE; 
§ 8§ 81 

.,2 

.03 

I IIIII-II::::i 
g 1§1§ 8?'§ '  

LI  .2 

- 

1Q 

8 
6, 

..-. 	., 

	

1 	1  
-{1' 	- 

 I 
II i' 	§ 
60 i 

0
0

1
1

1
60

0
;0

1
1

1
1

5
0

0:8
  

n
IK

Irn
n
 

OD 

l 
8 
0., 2 
:: 
§ 

o 

= 

11 

~
M

iti n-tie
n
to

 y a
d
e
cu

a
cio

n
 d

e
 la

s
 in

ta
l a

c
io

n
e

s
 fi sica

s d e
 U

n
ib

a
c 

q
u
e
 i n

c
lu

y
a

 e
l s u

m
in

is
tr

o
 de

 eq
u

ip
o

s ,
 

e
l e

m
e

n
t o

s
 y
 acce

sorio
s 

re
q
u
e
n
d
o
s
 e
n

 are
a
s
 ad

m
in

is
tra

tiv
a
s
 y a

ca
d e

m
i ca

s d e
 l a

 se
d
e
 sa

n
 

2
0
2
3
  

 

S
u

m
i n

istro
  d
e
 co

m
b
u

s
tib

l e
s
 pa

ra
 lo

s
 ve

h
ícu

lo
s
 d e

 l a
 i n

s
ti t u

c
ión

. 

p
re

s
ta

ció
n
 d
e
 se
r vicio

s d
e
 a p

oy
o

 a
 la

 ge
stió

n
 en

 l a
 o
fic

in
a
 ase

so
ra

 

d
e
 pr e

n
sa
,
 

p
a
ra

 el  f o
rta

le
c
im

ie
n

to
 a l a

s co
m

u
n

ica
ci o

n
e
s 

in
s
t itu

c
i o

n
a

le
s 

:S
e
r v

ic
io

 d
e
 vig

ila
n
cia

 p
riva

d
a
 es p

e
ci a

liza
da

 y
 a
rm

a
d
a

 qu
e
 i n

c
lu

ya
 

'e
l  s

e
rv

ic
io

 d
e
 te

l e
v
i g

ila
n

c
ia

 en
 tre

s
 pu

n
to

s
 d
e

 U n
iba

c
 v
ig

e
n

cia
 

P
re

s
t a

ció
n
 de

 se
rv

ic
io

s
 de

 ap
o
y
o
 a

 la
 ge

stió
n
 en

 la
 ofic

i n
a
 ase

so
ra

 

d
e
 pre

n
sa
,
 

p
a
ra

 l a
 d

ifu
s
ión

 d
e
 prog

r a
m

a
s
 aca

d
é
m

ic
o
s
 pa

ra
  e

l  

fo
rta

l e
cim

ie
n

to
 d

e
 la

s
 co

m
u
n
ic

a
cio

n
e

s 

P
re

sta
ció

n
 d e

 se
rv

ic
io

s
 pr o

fe
si o

n
a

le
s d

e
  a

p
o
y
o
 en

  la  o
fic

i n
a

  
a

se
so

ra
 de

 pre
n sa

.
 

_  

P
re

st a
ció

n
 d
e
 ser

v
icio

s
 d
e
 a p

oy
o

 a
 l a

 ge
st ió

n
 en

 la
 o

f ic
in

a
 ase

so
ra

 

d
e
 pre

n
sa
,
 

p
a
ra

 l a
 d

if u
s
ión

 d
e

 prog
ra

m
a
s a

ca
d
é
m

i c
o
s
 pa

r
a
 el 

fo
rt a

l e
cim

ie
nto

 d
e

 l a
s
 co

m
u

nica
cio

n
e

s 

P
re

sta
c
ió

n
 d
e
 se

rvicio
s d

e
 ap

o
y
o
 a
 la

 ge
s
tió
n
 al  c

e
n
tr o

 d
e

 

in
v
e
s
ti g

a
ció

n
 y
 de

s
a

rro
ll o

 d
e

 un
ib

a
c
 (cid

e
sb

a
c
)
 en

 l a
 re

a
li za

ción
 

,de
l  re

g
is

tro
 f o

to
g

rá
fic o

 d
e

l  c
la

u
s
tr o

 sa
n
 d

ieg
o
 pa

ra
 l a

 re
n
d
i ció

n
 

d
e
l l ib

ro
 n

o Pu
n

ta
d
a

 'be
l!.
 

a
rte

s
 co

m
o

 h
is

to
ria

 de
 C

a
rta

g
e
n
a

'  

X I
 

 

- 	
- 	

-  

P
re

s
ta

c
ión

  d
e

 se
r v

i c
io

s
 d
e
 ap

o
y
o

 a
 la

 ge
st ió

n
 d

e
 la

 o
fic

in
a
 de

 

( re
c
u

rs
o

s
 h

u
m

a
n

o
s
 de

 un
ib

a
c
 pa

r a
 la

 re
a
liza

ción
 d
e
 ac

ti v
id

a
de

s
 d

e
 

sa
l u

d
 ocu

p
a
cio

n
a
l  

e l,ii iiefo
ct

staa rle
c sei rvm

ii ce ion
t so

dd ee ar p
o

a
s yc o

 a
 u lan

rs
tió

n
 a la

 o
fic

in
a
 de

 pre
n s

a
 pa

ra
 

e
s
 

In
s
titu

c
i o

n
a
le

s
 y 

d
e
sa

rro
llo

 d
e
 es

tra
te

g
ia

s
 pu

b
licita

ria
s 

i  s
i
 

 

-  -  -  

P
re

s
t a

r
 su

s
 se

rv
ic

io
s
 de

 ap
o
y
o

 a l a
 ge

stió
n

 a la
 vice

rre
ct o

ría 

fin
a
n c

i e
ra

 pa
ra

 b
rin

da
r so

p
o

rte
 té

c
n

i co
,
 

p
u
e
s
ta

 e
n

 se
rvi c

io
 y 

a
cc e

so
  a

 l a
 pla

ta
fo

rm
a
 sa

fe
 w

e
b

 y
 re

a
l iz

a
r el  m

a
n

t e
n
im

ie
n

t o
 de

l 

sis
t e

m
a

 d
e

 i n
fo

rm
a
c
ió

n
 fin

a
n
cie

ro
 w
e

b
 y
 s
u

s
 m

ód
u
lo

s
 e
n

 la

u
t iliza

ció
n

o
 

... 	
b

a
lo

u
t iliza

ció
n

 	
n

l 
l a

 eV
IA

IW
IA

d
  S

a
a
S

  

P
re

s
ta

r se
r v

i cio
s
 pro

fe
sio

n
a

le
s
 a la

 o
fic

i n
a

 de
 pre

n
s
a

 pa
ra

 la 

p
ro

m
o

ció
n
 de

 l a
s
 co

m
u

n ica
cio

n
e
s
 in

stit u
c
io

n
a
le

s
 y d

e
s
a

rr o
llo

 d
e

 

e
s
tra

te
g
ia

s
 pu

b
licita

r ia
s 

P
re

s
ta

r
 su

s
 serv

ic
io

s
 de

 ap
o
y
o

 a
la

 ge
s
tió
n
 a l a

 o
fic

in
a

 de
 pre

n
sa

 

P
a
r a

  e
l  f o

rta
l e

cim
ie

nto
 d

e
 l a

s
 co

m
u

n
ica

cio
n
e
s
 in

s
titu

c
i o

n
a

l e
s
 a 

tr a
vés

 d
e

 l a
 ase

so
ría
,
 

a
ct u

a
l iza

ció
n
,
 

a
dm

i n
is

tra
c ió

n
 y
 so

p
o

rte
 d

e
 

ta
  p

á
g
in

a
 w

e
b
 d
e
 un

ib
ac 

P
re

s
ta

c
ió

n
 d
e

 se
rv

icio
s
 pro

fe
sio

n a
le

s
 co

m
o

 ed
it o

ra
 d

e
 a

p
o
y
o

 al 

c
e
n
tro

 d e
 in

ve
stig

a
c
io

n
e
s
 y d

e
sa

rro
llo

 d e
 un

iba
c
 (c id

e
sba

c
)
 en

 l o
 

re
la

c
io

n
a
d o

 co
n
 la

 pu
b

lica
ció n

 d
e

l  lib
ro

 'co
n

v
e

n
to

 d e
 s

a
n

 d
i eg

o
. 

m
ilag

ro
s
,
 

re
c
lu

sió
n

 y a
rt e

 e
n

 ca
rta

g
e
n
a
 de

 in
d
ia

s
'. 

P
re

sta
ció

n
  d

e
  s

e
r vicio

s d
e
 ap

o
y
o

 a
 la

 ge
stió

n
 al  C

e
n

tro
 d

e
 

In
v
e

s
ti g

a
ció

n
 y D

e
sa

rro
llo

 d
e

 U
n

ib
a

c
 (C

id
e

sb
a

c) 

P
re

sta
c
ió

n
 d
e
 se

rv
icio

s d
e
 ap

o
y
o
 a

 l a
 b

ib
l io

te
ca

 m
a

r u
n

 go
ssa

in
 

ja
ttin

 d
e
 un

ib
a

c tl  
P
re

sta
ció

n
 de

 se
r vic

io
s d

e
 ap

o
y
o
 a la

 ge
stio

n
 e
n

 el  ce
n tro

 d
e

 

!s
i s

te
m

a
s
 o
e

 u
n

iba
c 

d
e
 se

rvic
io

s d
e
 ap

o
y
o

 a
la

 ge
stio

n
 en

 la
 o
fic in

a
 de

 

7
 	

c  
P

  e
s
ta

 io
n
 d

e
 se rv

ic
io

s
 de

 ap
o
y
o
 a
 la

 ge
sta

n
 en

  la
 ofic

in
a
 d

e
 

1
1
, u

n
i u

iiti.
 

 

. 

31 

1 

1'  
: 

. 

' S 

9 
1,. 

P
re

sta
ció

n
 
 

d
e

 se
rv

icio
s
 pr o

fe
s
i o

n
a

le
s d

e
 ap

o
y
o

 a
 l a

 vice
rr e

c
to

n
a
 

a
d
m

in
is

tra
tiv

a
 de

 un
ib

a
c 

1
 

1 A
I 

°
.
 

P
rn

s
ta

c
io

n
  d

e  s
e

r vicio
s
 pro

fe
sio

n
a
le

s d
e

 a
p
o
y
o

 en
  la

 b
ib

l io
te

ca
 

m
a
ru

n
 00

5
5

a
in

 ja
ttin

 

.5 
 
,
 

s: ,... 

- 

a . 
^ - 

l' 
o. 

- 

,PR 

& . 

1  

- ' 

.1 

,,,, 

n 

5 N  a 

. 
ct 

1
;esta

ciÓ
n
eln

se
rv
i
jic

s
P
ro

fe
sio

n
a
le

s
 de

 ap
o
y
o
 a
 l a

 se
cre

ta
ria

 

m
in

e
ra

l  d
e
 un

ib
aC

 

11 

5: 
151 

11  

II 
S'I q 

1. 
5 
g 

1 
ó 
2  
X 
x, 

¿ 
k 

. 

. Ó 

,•, 
' a 

,e,,  
2, 
3 3 

a 
 	o o 

1 
8 o 

7° ." 1  5  
. o 

- 5 
. o ri, o 

G 
o 
3 

o 
3 

G 
8 
3 

. 
o 

. 
o o ' 

Ñ 
3 

I 
I 2 

-,1 
1 

- n 
1 

. 
 	„> 

o 
' ! 

a 
- ' ,7> 

3 
I 
3 

1 
o 
I 
a 
" a 

' , 
o o o . o 

a 
- o . - 

á 1 - 1 
el 
3 

R. 
a 

'' o : 
• o o a o 

1 ,,, 
2 . 1: a . N

3 

 

3 
.x. 

3 3 
¡yN re. 3 

1. 
1 

o 
1 
o 

1. 
a 

1 

I 

I 

t t, 
c  
a. 

S
e

l e
cció

n
 ab

re
v
ia

da
 

m
e
n
o
r cu

a
n

tia
 

1? 
-, 

2 

I 

12 
II, 

1 

• 
12 
1,q st 

.,, 
• 

O 

C
o

n
t ra

ta
ció n

 
d
ire

c
ta

. 

1 

lz 
bÁ
Ó 

C
o

n
tra

t a
ció

n
 

d
ire

c
ta

. 

C
o

n
tr a

ta
ció

n
 

d
ire

c
t a
.
 
 

121'2 
aI1 
,1,1,1 
1 

C
o

n
t ra

ta
c ió

n
 

d
ire

cta
. 

- 

, 
6  . 

r_ ,-, 
111., 9" 	91 

a, 

9' 

R
e
cu

rs
o

s
 p
ro

p
io

s
 

,, 

Ñ. 1 
1 

R
e
c u

rs
o

s
 pro

p
io

s 

R
e
c u

rs
o

s
 pro

p
io

s 

.. 

I 1 

Re
c

u
rs

o
s
 pro

p
io

s
 

R
e

c
u

rs
o

s
 pro

p
io

s
 

R
e
cu

rs
o
s
 pro

p
io

s
  

R
e
c u

rs
o

s
 pro

p
i o

s
 

R
e
cu

rS
O

S
 p
ro

p
io

s
  

R
e
cu

rs
o

s
 pro

p
io

s
 

R
e
c
u
rsos

 pr o
p

io
s  

R
e
cu

rs
o

s
 pro

p
io

s 

R
e

cu
rs

o
s
 pro

p
io

s
 

R
e

c u
rs

o
s
 p
r o

p
io

s 

R
e
cu

r s
o
s
 p
ro

p
io

s
 

R
e

cu
rs

o
s
 pro

p
io

s
i 

R
e

c u
rs

o
s
 p
ro p

io
s
 

(R
e
c
u
rs

o
s
 pro p

io
s
i  

1 

R
e
cu

rs
o

s
 pro

p
io

s
 

R
e
c u

rs
o
s
 pro

p
io
s
 

R
e
cv.S

G
S

 pr o
p
io

s 

R
ecu

rs
o

s
 pro

p
io

s
 

1 

xz 
5 

1  

,z 

R
e
cu

rs
o

s
 pro p

io
s
i 

1 
1 
g 
(-i 

1 
§ 
g 
(9 

324 803.0
3
0
  C

O
P

  

‹,,, 
§ 
g 
8 

§ 
g 
8 

g 

,s, 
§ 
g 

§ 
g 

5
2.8

0
0.0

0
0
  C

O
P

   

13 
8' 
g 
8 

g) 26.4
0
3 .0

0
0
 C

O
P

  

. 
g 
g 

11 
13 
g 
1 

. 
g 
g 
Q 

1 
g 
g 
1 

'-',', 
g 
g 
1 

,-; 
g 
g 

. 
g 
g 

z; 
g 
g 
8 

,.;; 
g 
g 
8 

zs 
g 
g 

o 
g 
g 

/ 
g 
g 
O 

, 

5 
g 
g 
O 

1 
g 
g 
O 

I
32

.4
0

0
  0

0
0

  C
O

P
   , 

O  

, 

,..> 
1 § 

§ 

1S 

, 

6
2
  70

0
  0

0
0

  C
O

P
  

11 
§ 

. 
, 

9
.000  0

0
0

  C
O

P
I  

á' 
@ 
2QUI 

. 
§ 
@ 

b 
§ 
@ 

1 
§ 

1
5

 000 03 0 C
O

P
 

2
5

.300  000 C
O

P
   

. 
§ 
§ 
O 

a 
1 
§ 
' 

,:1 
§ 
§ O 

. 

O
O 

 

10 800.000 C
O

P
   

8 8 8 o o o .1z 0 1 . o ... o _ o  . 

5  
N 

1353 
a: 
N 

2 
9. 
N 

1.0 
a 

lo 
a 

11 Q. 

N 

lo 
2 
' 

9... 
1 

" 
a 
1 

: 
- 
151.  

2.  
1 
N 

18 
• 

N 

2. 3 
a 
1 

2 z  

N 

II 
, 
1 

Ig 
a 
. 
1 

.". : 

N 

c, 

1 ' 

oi 
o 

a 
1 

.1 

N 

í I 

" N 

1213 ,, 32.8 

1 0 ' 

iglg 

IC
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_
 

U
N

IB
A

C
  

cr 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

  
U

N
IB

A
C

  

3
.  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

cn 

D c 
2 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
TR

A
T

A
C

IO
N

_ 

U
N

IB
A

C
  

cn 

1 
o 
9 

C
O

N
T

R
A

T A
C

IO
N

_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T R

A
T A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

9 Z
 

 
cn  

C
O

N
T R

A
T

A
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T A
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

a 

' 

1.  

"5. 

A 
§ 

5.1 . 
T 

 1 
.1 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N
_
 

(U
N

IB
A

C
  

i-O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

n 
2 

cn 

1 c 
 9 

C
O

N
T

R
A

T
A
c
io

N
1
 

U
N

IB
A

C
  
 

(N 

PU 
' 

NO y

• 

	

E .7 
8 

99 O 
5:. , 
' 	' 

9 

8 

9 
ko 

' 

.9 
.a 94 
2 .  

99 
.2 9; 
l' 

e 

.• 

11 
j I 
I• 

Pg' 
1 1 
1.  

.9 
2,  1 
E' 

P 09 . -1-. 
1 ,-. 

9 99 
a d 

8 	' ó1 
a... 7 8 yPiklk:  
1›,?Q9P9 

• D 	' 

9 1 

2

al  
. 	g' o 

S 
bR 

 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

U
 

1
6

7
24

6
7

5
  

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

  

Z2 ns. 
11  

1 	11 
2
D

O 

 

2 

O 

I V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T

E
  

V
IV

IA
N

A
 V
IZ

C
A

IN
O

  
B

U
S T

A
M

A
N

T
E

  

V
IV

IA
N

A
 V

I Z
C

A
IN

O
  

B
U

ST
A

M
A

N
T

E
  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S T
A

M
A

N
T

E
  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T

E
 

V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T
E

  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T

E
  

V
IV

I A
N

A
  V

I Z
C

A
IN

O
  

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

 

5 
" 

,, 
N 

V
IV

I A
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T

A
M

A
N

T E
 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C
A

IN
O

  
B

U
S

T A
M

A
N

T
E

  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T
E

  

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T
E

  

vlv  
:B

U
S

T
A

M
A

N
TE

  
V

IV
IA

N
A

  V
IZ

C
A

I N
O

  

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

  
V

IV
IA

N
A

 V
IZ

C
A

IN
O

  
B

U
S

T A
M

A
N

T
E

 

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T

E
 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
TA

M
A

N
T

E
 

B
U

S
T

A
M

A
N

T E
  

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

k 	
 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

:B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

  
m
M

A
N

A
 ko

.7
,4111,1 

V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

 

pi 

1 

g.  

V
IV

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T
E

  
 

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

 	
 

V
If
  IA

N
A

 

V
I V

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
 

5 
,./Y5 
-41 

» 

11  g 
1 

V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T

A
M

A
N

TE
  
	li
 

" 

1.'  
1 

1 - 
, 

7̀-1  
7 
2 2 
... 

72, 
1 
U
N  

1 
2 

1 
Is, 

.L,  
, 

00 

. 	1,  
v

N 

 

.
O 

O. 

''. - 
00 

A  -, ,,, 

O. ,2,  

. 

O. 

• 

11 
1' 

F1, 
rá 
hl. 

, , 

le 
1 
1 

a 
11 
24 

• 

‹& 9 

Irá 
III 
5  2 
29 

at
wb  
. 

5  8 29 • 20 
. 

9 
a P' F / 
6'I 

tenb

dO

,,  

O „ 
0  '0,  . 

a
a

$
O 

 
a 

S 0 9 ,1/ FgF1`8`sf 
alal,  
2 ,É,) 2 ig ^ 2 • ; 2 	1.• ‹» ,.., 

a 

O g g Ó eggg g 1 z  O 11 

8 
,-, 	(-, 50, 

'5-3 ,-?  9 o 



1 
1 

1 

17
2
1
5
4
2
0
1
;6

0
1

3
1

5
0

0
  
1

 
 

1 
W 
1, 

53 
P. 
1 
. . 

:9 
§ 

9
0

1
2

1
5
0
0 ;7

8
1
1
1
5
0
0 ;7

  

8
1

1
1

8
0

0
  

'..'• 1.5 
1 :^›.. 
8 á 

Ñ 
'''", 
8 d> 

?c.'  
1 
1 

ij 
W 
I 

1.°. 
::: 
1 

: , -n  

1 
›T. 

1 

;:, 
W 

S 
2 
S 
1 

,.. 
W 

I 

1 7
2

1
54

2
0

0
  

0
0

14
1
7
0
5
;0

0
1
4

1
6
2
3
  

'1  ‘1. 
11 
N ...=.: 
tt,,,  

3 § 
I, 

M
a

n
te

n
i m

ie
n
to,
 

r e
ca

rg
a
s d

e
 ex

ti n
to

re
s
 e
 i n

sp
e
ccio

n
 ge

n
e
ra

l  d
e

l 

sis
te

m
a

 h
id

ra
u

lic
o
 co

n
tra

i n
c
e

n
d

io
 vig

e
n
c
ia

 2
0
2
3
. 

su
m

i n
is

tr
o
 de

 cu
e
rd

a
s d

e
 arc

o
s
 pa

ra
 vio

lín
,
 

v
io

la
,
 

c
o

n
tra

b
ajo

s
,c

e
ll o

, ba
jo

 d
e

l  p
ro g

ra
m

a
 d e

 m
u
sica

. 

M
a

n
t e

n
im

ie
n

to
 d

e
 lo

s
 pia

n
o

s
 y s

u
m

in
ist ro

 d
e
 pa

rt e
s 

(S
u

m
in

is
tro

 p
a

ra
 la

 d o
ta

c
ión

  d
e
 un

ifo
rm

e
s
 d

e
 la

 in
s
t itu

c ió
n
. 

(S
u

m
i n

ist ro  d
e  P

a
sa

je
s y

/0
 ti q

u
e

te
s
 ae

r e
o
s
 na cio

n
a

le
s
 e
 in

te
rna

cio
n

a
les 

y
 tro

a
sp

o
rte

 te
rr estre

 y/o
 l o

ca
l  p

a
ra

 el  d
ez plaza rn

ie
n
to

 de
 lo

s 
fu

n
cio

na
rio

s
 ad

m
i n

istra
tivo

s, do
ce

n
tes,
 

est u
d

i an
te

s
 q
u
e
 d eba

n
 

rep
re

s e
n
ta

r a le
 i n

sttu
cio

n
 e
n
 ce

rta
rne

n e
s
 acad e

m
icos,

 
a

rtist ico
s,
 

c u
ltu

r a
les,
 

cie
n

tit c
o

s
 y
 o e

rs
o

n
a

l po
ne

n
te

 y/0
 i n

vita
do

s
 a
 eve n

ts 

acade
m

i cos,
 

a
rti siticos,

 
cu

lt u
ra

le
s
 y
 cie

n
tífic

o
s
 co

n
 la

 fi n
a

lida
d

 de 

o p
ti m

iz
a
r la

s lab o
re

s
 m

isi o
n

a
les d

e
 la

 i n
stitu

ci o
n
 du

ra
n
te

 la
 vigenc

ia 

2
0

2
3

 

S
e

rv
ic

io
 d

e
 f o

to
c
o
p
ia

do
, im

p
re

s
o
s
 y
 pu

b
lica

ci o
n

e
s. 

- 	
-  -  -  

p
re

s
t ac

ió
n
 d

e S
e
rv

ic
io

s
 pa

r
a

 el  m
a

n
te

n
im

ie
n

t o
 de

 ve
h

i cu
lo

 de
 

U
N

IB
A

C
 

M
a
n
te

n
i m

ie
n

to
 d

e
 lo

s
 in

s
tr u

m
e
n
to

s
 d
e
 cu

e
rda

s
 pu

lsa
da

s
 y 

fro
ta

da
s
 y
 s u

m
in

is
tro

 d
e

 pa
rte

s
 

z 	3 
3 o 1, 
g a 

I 

I M
a
n
te

n
i m

ie
n

to
 d
e
 aire

s
 aco

n
d

ic
io

n
a

d o
s
 d

e
 la

 i n
s
titu

ció
n
 y 

M
a
n
te

n
im

ie
n
to

 de
 la

 su
b e

sta
c
ió
n
 y
 p

la
n

ta
 eléc

trica
 

p
o
n
e
s
 

 

S
e
rv

icio
 de

 fu
m

i g
a
ció

n
 d

e
 l a

s
 in

s
ta

la
cio

n
e

s d
e
 la

 in
stit u

ció
n
. 

M
a
n
te

n
im

ie
n
t0

 d
e

 lo
s
 in

s
tru

m
e

n
to

s
 d
e

 vie
n
to

 y
 s u

m
in

is
tro

 d
e

 

1 1 

 

1
 1

 

 

M
a

n
te

n
im

ie
n

to
 d

e
 lo

s
 in

s
t ru

m
e

n
to

s
 d
e
 pe

rcu
s
ión

 y
 s u

m
in

is
tro

 d
e

 

P
a

rt e
s . 

'S
u

m
i n

is
tro

 d
e
 el e

m
e

n
to

s
 d

e  p
a
p

e
le
r
a

 y
 to

n
e

rs.
 

E
n

a je
n

a
c
ió

n
 d

ire
ct a

 a
 tra

vé
s
 d
e
 su

b
a

sta
 pú

b
lic

a
 e
le

ct ró
n

ica
 d
e
 un

 

a
u
t o

m
o

t o
r p

e
rte

n
e

c
ie

n
t e

 a la
 I n

s
tit u

ció
n
 un

i ve
rsita

ria
 B

e
lla

s A
rte

s 

y C
ie

n
cia

s de
 B

o
líva

r .
 

co
n
fo

rm
e
 a la

s
 e
lb

e
c
ifica

cio
n
e

S
 té

cn
icas 

/14..c.,rzt.A
t r101  f

'  O
f  ?5,0

  

r

_  _  ,
 	

_ 

S
u
m

in
is

tro
 d e

 im
p
le

m
e
n
tO

s d
e

 f e
rre

te
ria

 y m
a

te
ria

l e
s
 ele

c
tn

co
s. 

S
e
l e

ccio
n

a
r a

l ofe
re

n
te

 q
u

e
 s u

m
in

is
tre

 bi e
n
e
s
 y
 se

rv
ic

lo
sP

e
r a

 la
 

in
s
ta

la
ción

 de
 ba

t ería
s, C

a
n

t a
s,
 

ac
e
ite

s , filtro
s
 de

a
ce

it e
s, la

va
d
o
 

g
e
n
e

ra
l  y

 d
e
 m

o
t o

r,
 

m
a
n
te

n
im

ie
n

to
p

re
v
e

n
tiv

0
 d e

 lo
S

 ve
h

í cu
lo

s d
e 

la
 in

s
titu

ció
n
 un

ive
rs

ita
ria

b
e

lla
s
 arte

s
 y
 cie

n
ci a

s
 de

 b o
lív

a
r y 

s u
m

i n
is

t r
o
 de

 oa
rt e

sd
u
ra

n
te

 la
 vig

e
n

cia
 2

0
2

3
. 

1 
1 
1 

1 
1 

1 
1 - 

a 1 
- 

l'..,,  
' 

1 
a  

3 
g 

3 
g 

3 
g 

3 
g 

3 
g 

1  
" 

3, 
g 

1 
g 

1 

1 
i 
S 

1 1 1 11 11111 111,1 ....... 1 1 e. 

Z; - .7,  1, 7. 7. 1.  

1.' 
" 

,T. 
1 

F,. 
" 

1 
1 

1 
I II 

k—,11,2 ,1 
- 11"1 

-1S,1119-1 
- II I ,I,  1 I ... 

M
in

im
a

 cu
a
n
tia 

M
ín

im
a

 c u
a
n
tía

 

3 

E 
'2 

E.  

3 

E 
2 
a7 

S
e
lécc io

n
 ab

re
v
ia

da
 

-  a
c
u
e
rd o

 m
a
rc

o
 

3:  
2 
2 
ai 

3:  
2 
9: 
EG' 

M
ín

im
a
 c u

a
n
tia

 

M
ín

im
a
 cu

a
n

ti a
 

S
e

l e
cció

n
 ab

re
v
ia

d
a 

m
e

n
o

r cu
a

n
tía 

M
ín

im
a

 cu
a

n
ti a 

3 

P. 
2 

3 

I. 
E 

Ei 

I M
in

im
a

 c u
a
n
tia

 

W

£
 

 

S
e

le
cc ió

n
 ab

re
via

d
a 

m
e
n
o
r cu

a
n

tía 

S
e

le
cció

n
 ab

re
v
ia

d
a
 

S u
baS

ta
 in

ve
r sa 

3 1 
1 1 
1 
il 

O 

1 
1 
2 
1 

R
e
cu

rs
o

s
 pro

p
io

s 

F 
1 

1 

1 

R
e
cu

rs
o

s
 pro

p
i o

s 

R
e

c
u

rs
o

s
 p
ro

p
io

s
 

R
e
cu

rs
o

s
 pro

p
i o

s 

R
e
cu

r s
o

s
 p
ro

p
io

s
 

R
e
cu

rs
o

s
 p
ro

p
io

s 

R
e
cu

r s
o

s
 p
ro

p
io

s
 

R
e
cu

rs
o

s
 p
ro

p
io

s
 

R
e
c u

rs
o

s
 pro

p
io

s 

1 
1 . 
-9, 
5 

R
e
cu

rs
o

s
 pro

p
io

s
 

R
e

cu
rs

o
s
 pro

p
io

sl  

R
e
cu

rs
o
s
 p
ro

p
io

s
 

i R
e
c
u

rs
o

s
 pro

p
io

S
 

R
e

c
u

rso
s
 pro

n
o

s
  

R
e

cu
rs

o
s
 pro

p
io

s 

R
e
c u

rso
s
 pr o

p
io

s 

Z 
§ 
g 
0 

S 
§ 
g 
(11 

S 
§ 
g 
1 

1:,' 
§ 
g 
1 

1 
§ 
g 
1 

6)  
§ 
g 
8 

3
2

 40
0

0
0

0
  C

O
P

   

1 
§ 
g 
0 

Id 
1 
g 
111 

§ 
§ 
g 

S 
§ 
g 

kj 
1 
g 

1 
§ 
g 
88  

S 
§ 
g 

I 
§ 
g 
11 

1 
‘:j 
I, 

12
0

0
0
0
0
0
0
  C

O
P

  

Id 
A 
g 0 

  

F3 
g 
g 
1 

1 
g 
g 
Q 

g 
g 
III 

1 
g 
g 

al 
g 
g 

'a 
g 
g 

1.1 
§ 
g 

liil'Ii 6-'01 

8 
g 
g 

§ 
g 

Id§81.3 
g 
g 

g 
g 

§ 
g 

88 
g 
g 

g 
g 
IE,Hi 

15 
g 
g 

11 
1 

g 
g 
g 
II 

1 
§ 
g 

1 1 5 1 1 1111511115 1 3 5 

.11 
I e,' 11 e 

111111..1 
1 1 1 el ,1 1 

tg 
I, 

1.5 
1  1

b 
 1 111111.1.1; t 

W115.1Z101.1.5121I 
1 1 21 1 

I 
t 

15 
1 „, 

15 
1 1 

15 
1 1 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

  
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_
 

U
N

IB
A

C
  1

 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_
 

U
N
I B

A
C

  
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_
,
 

U
N

IB
A

C
  
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_
 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_
 

U
N

IB
A

C
  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_
 

U
N

IB
A

C
  
 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_
 

U
N

IB
A

C
  

9 8 
1 3,  

1,., 

P 

nInl.n1 
z o 
-t I. 

-I 

1 

z 

.-1 

: 

11 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  

 8 
1  n1 Al 

ID 

C
O

N
T
R

A
T

A
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
  
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
_ 

U
N

IB
A

C
 

1 2 
t.  1 n 1..<  
1 
9 

C
O

N
T

R
A

TA
C

IO
N

_ 
U

N
IB

A
C

  

99 
lr 
27 

99 
N .  
111-Z11.: 

9999 

2 . 2• 

9? 
11' 
2• 

Pg' 

g• 

99 

2 .  
99 

g• 

9?9_95,;,1 

ni .  
411141111%111- 11315.1 

99 

2• 

9 .9.  

2 .  

911'1.  

E .  l• 

11.  
,151 
2 .  

11 
1 
g .  

ki 
11 
g .  

1 1 
11 
12 
I" 9 

g 

Ñ<  
1E 
12 
" 9 

g 

1 : 
11 
12 
" 9 

cl 

( V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T
A

M
A

N
T

E
  
 

V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T

E
  

V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T A

M
A

N
T

E
  

1.1§ 
11 
12 

9 
g 

( V
IV

IA
N

A
  V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

  

g 

1119 
»,,. 

1212 
"9"1 

1 

V
IV

IA
N

A
 -  i
 

"u
  

B
U

S
T A

M
A

N
T

E
 

V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
  

B
U

S
T

A
M

A
N

T
E

 

VIVIANA 
V

IV
IA

N
A

 V
IZ

C
A

IN
O

  
B

U
S

T
A

M
A

N
TE

  

 .«', 
1 .11-  ,, 
1N 
m 9 

g 

1 5  
1  1 1 
1N 
" 9 

g 

I l (A
N

A
 V

IZ
C

A
IN

O
 

B
U

S
T A

M
A

N
T

E
 

V
I V

IA
N

A
 V

IZ
C

A
I N

O
 

B
U

S
T A

M
A

N
T

E
  

? 
1 

2  
§ 

1 
2 

2  
1 

1 
2 

l 
2 

1 
1' 

1 
9 

I 
2 

I 
2 

I 
2 

71,  
2 

1; 
2 

1.1  
2 

1 
2 

:11  
2 

I 
2 

1 
I 

11., 
11. sz  

111111 
1111.11  1..2.11 

11 
13  ia l 9 

15  3 o 1 

1111 

. 9 1.....-,..,.. 
0  9 0  9 0  9 

I111111111115411115  ;-.9.318 . 9 

111i1111,1111.1111 

o9  0 9 ..,31,3 
o9  . . 	..,,) 

II, 
11 ,,, . 9 

li 
11 11 	2 ..E, 

11 
11  2 
o9 

3 1 1 5 3 153155151z g 

. 

1 

. 

1 

. . . . 

II 
o 

 III o II IIIIII II 11 1 .1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

